
Freitag, 12. Mai, 20:00

Kult
ur

müh
le 

Ber
ne

, L
an

ge
 St

ra
ße 7

4, 
27

80
4 B

er
ne



Troy Petty
    Geschichte & Musik

Der  amerikanische  Singer-Song-writer  Troy  Petty  erzählt  Geschichten  vom
Überleben, von der Flucht, von Erlösung und Reue und schreibt Texte, die sowohl
verletzen  als  auch  beruhigen,  in  einer  makellosen  Mischung  aus  Indie-  und
alternativem Akustik-Pop.

Eintritt 18 € (Vorverkauf 15 €)
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https://www.kulturmuehle-berne.de/kontakt/eintrittskarten-vorbestellen

